

# **K. Jepsen Holding ApS**

Udbyovergade 14, 8970 Havndal

CVR-nr. 35 63 40 02

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2025.

---

Kim Jepsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K. Jepsen Holding ApS Udbyovergade 14 8970 Havndal
	CVR-nr.: 35 63 40 02
	Stiftet: 9. januar 2014
	Hjemsted: Havndal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Jepsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	Udbyover Murerforetning ApS, Havndal

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275.934 kr. mod 34.144 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	278.583	37.497
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.047	0
Andre finansielle indtægter	225	1.999
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.539</u>	<u>-1.602</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>270.566</b>	<b>34.144</b>
Skat af årets resultat	<u>5.368</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>275.934</u></b>	<b><u>34.144</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	261.362	0
Overføres til overført resultat	<u>14.572</u>	<u>34.144</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>275.934</u></b>	<b><u>34.144</u></b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	261.362	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	261.362	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>261.362</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.267	50.999
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	66.990	0
Tilgodehavender i alt	137.257	63.999
Likvide beholdninger	81.196	88.891
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>218.453</b>	<b>152.890</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>479.815</b>	<b>152.890</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	261.362	0
Overført resultat	<u>-31.383</u>	<u>-45.955</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>279.979</u></b>	<b><u>4.045</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250	3.250
Selskabsskat	46.622	0
Anden gæld	<u>149.964</u>	<u>145.595</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>199.836</u>	<u>148.845</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>199.836</u></b>	<b><u>148.845</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>479.815</u></b>	<b><u>152.890</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	0	-80.099	-30.099
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>34.144</u>	<u>34.144</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	0	-45.955	4.045
Resultatandel	<u>0</u>	<u>261.362</u>	<u>14.572</u>	<u>275.934</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>261.362</u></b>	<b><u>-31.383</u></b>	<b><u>279.979</u></b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke pantsætninger eller sikkerheder af nogen art.

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 49 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
